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Kommune Ansprechperson                                    Anschrift 

Ahrensbök Hayati Öztekin 
04525-495133 
hayati.oeztekin@ahrensboek.de  

Poststraße 1 
23623 Ahrensbök  

Bad 
Schwartau 

Birte Engels-Rettig 
0451-20002318 
birte.engels-rettig@bad-schwartau.de  

Markt 15 
23611 Bad 
Schwartau 

Bosau Moritz Schaknat 
04522-747142 
Fax 04522-747133 
01517-2426242 
m.schaknat@amt-gps.de 
 
Stefanie Mohr 
04522 747143 
s.mohr@amt-gps.de 

Heinrich-Rieper-
Straße 8 
24306 Plön 

Eutin Sophia Schutte 
04521-4017011  
0178-2054617 
s.schutte@eutin.de 
 
Bettina Peschko-Dinzad 
04521-4017012 
b.peschko-dinzad@eutin.de 
 
Sven Meyer 
04521-4017013 
s.meyer@eutin.de 
 
Maamon Kashafa 
04521-4017014 
m.kashafa@eutin.de 

Carl-Maria-von-
Weber-Straße 20 
23701 Eutin 

Fehmarn Birgit Schulz 
0172-8869460 
b.schulz@stadtfehmarn.de  

Burg auf Fehmarn 
Ohrtstraße 22 
23769 Fehmarn 

Grömitz Gabriela Schmahl  
04562-69248 
g.schmahl@groemitz.landsh.de  

Kirchenstraße 11 
23743 Grömitz 
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Heiligenhafen Susan Al-Itbi 
04362-906702 
susan.al-itbi@heiligenhafen.de 
 
Frank Jackstell 
04362-906702 
frank.jackstell@heiligenhafen.de 

Markt 4-5 
23774 Heiligenhafen 

Lensahn Ramona Cruse 
04363-50830 
0173-2115120 
ramona.cruse@amt-lensahn.de 
 
Aljoscha David Kaiser 
04363-50832 
0173-2115120 
aljoscha.david.kaiser@amt-lensahn.de 

Eutiner Str. 2 
23738 Lensahn 

Malente Madeleine George 
04523-992014 
madeleine.george@gemeinde-
malente.landsh.de   
 
Jounes Aljasem 
Tel.: 04523/9920 44  
Fax: 0431/98866120 44 
younes.aljasem@gemeinde-
malente.landsh.de 

Bahnhofstr. 31  
23714 Malente 
 

Neustadt Rathaus 
04561-6190 
info@stadt-neustadt.de 

Am Markt 1, 
23730 Neustadt i. H. 

Oldenburg Jochen Picht 
04361-498119 
0178-3387743 
integration.oldenburg@stadt-
oldenburg.landsh.de  

Markt 1 
23758 Oldenburg i.H.
  

Oldenburg-
Land 

Simone Lütthans 
04361-493727 
simone.luetthans@amt-oldenburg-land.de  
 
Süleyman Büyükasik 
04361-493724 
0151-64837699 
sueleyman.bueyuekasik@amt-oldenburg-
land.de  

Hinter den Höfen 2 
23758 Oldenburg i.H.  

Ostholstein-
Mitte  

Rathaus 
04528-91740 
info@ostholstein-mitte-landsh.de 
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Ratekau Elke Mazylis 
04504-803330 
0172-2974813 
emazylis@ratekau.de  
 

Bäderstr. 19 
23626 Ratekau  
 

Scharbeutz 
 
 

Andrea Brockmann 
04503-7709323 
andrea.brockmann@gemeinde-
scharbeutz.de 
 
Jumana Hanna-Schuzarra 
04503-7709-324 
jumana.hanna-schuzarra@gemeinde-
scharbeutz.de 

Am Bürgerhaus 
2 
23683 
Scharbeutz 

Stockelsdorf Beatrice Walker 
0451-496399 
beatrice.walker@t-online.de  
 
Karen Hellmann 
0451-69342086 
hellmann@lebenshilfe-ostholstein.de 
 

Lübecker Str. 29 
23611 Bad 
Schwartau 

Süsel Rathaus 
04521-793-111 
e.luebker@eutin.de 

An der Bäderstr. 
64, 23701 Süsel 

Timmendorfer 
Strand 

Stefanie Alhalimi 
04503-807172/0172 3765559 
s.alhalimi@timmendorfer-strand.org    

Strandallee 42 
23669 
Timmendorfer 
Strand 
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